

Preisliste Damen

Einlegen Kurzhaar	incl. Haarwäsche		Brutto
Einlegen schulterlang	incl. Haarwäsche	(Überlänge nach Beratung)	19,50 €
Föhnfrisur Kurzhaar	incl. Haarwäsche		23,00 €
Föhnfrisur schulterlang	incl. Haarwäsche	(Überlänge nach Beratung)	25,00 €
Haarschnitt	mit waschen, ohne föhnen / einlegen		29,00 €
Formhaarschnitt	mit waschen, ohne föhnen / einlegen		34,50 €
Neuhaarschnitt	- Spezialhaarschnitt - Effekthaarschnitt		37,50 €
Spezial – Spliss – Haarschnitt	- nach Zeitaufwand z.B. 1 Stunde		38,00 €
			52,00 €
Formwelle Kurzhaar	- mit Perform (WELLA)		40,00 €
Formwelle Schulterlang - Überlänge nach Beratung	- mit Perform (WELLA)		45,00 €
Volumenwelle – für 6 – 8 Wochen	- mit Perform (WELLA)		35,50 €
Nachwuchs – Ansatzfärbung	- mit Koleston (WELLA)		34,50 €
Neufärbung Kurzhaar	- mit Koleston (WELLA)		36,50 €
Neufärbung Schulterlang - Überlänge nach Beratung	- mit Koleston (WELLA)		47,00 €
Intensiv-Tönung Kurzhaar – für 8-12 Wochen	- für 8-12 Wochen		27,50 €
Intensiv-Tönung Schulterlang - Überlänge nach Beratung	- für 8-12 Wochen		34,50 €
Hauben - Strähnen blondiert 38,00 € (Überlänge nach Beratung) Schulterlang			46,50 €
Hauben - Strähnen mit Farbe 39,00 € (Überlänge nach Beratung) Schulterlang			48,50 €
Kammsträhnen Kurzhaar - Langhaar Preis nach Beratung	Hair Painting		25,00 €
Pflegeshampoo	- System Professional		3,50 €
Kopfmassage mit Haarwasser	- System Professional		5,00 €
Sprüh-Kur - Schnellkur – Spülung	- System Professional		5,00 €
Spezialkur	- System Professional		11,00 €
Spezialfestiger	- System Professional		3,50 €
Spray - Gel – Wachs	- System Professional		1,50 €

Preisliste Herren

Waschen – schneiden – o. Fönfrisur	Brutto
Formhaarschnitt mit waschen – schneiden und Fönfrisur - komplett	28,50 €
Formwelle Überlänge n. Beratung	29,50 €
Kurzhaar 40,00 € - Schulterlang	45,00 €
Haarfärbe oder Intensivtönung	25,50 € - Schulterlang
Hauben Strähnen Überlänge n. Beratung Kurzhaar 38,00 € - Schulterlang	47,00 €
Kammsträhnen Überlänge Preis nach Beratung	46,50 €
Pflegeshampoo – 3,50 € Kopfmassage mit Haarwasser – SP Man	25,00 €
Festiger, Gel, Wachs o. Spray	5,00 €
Vollbart schneiden	1,50 €
nur Konturen 5,00 €	9,50 €
Sprühkur - Schnellkur - Conditioner	5,00 €
Preisliste Kinder	Brutto
Kinder bis 6 Jahre	23,50 €
Jugend bis 16 Jahre	25,00 €
Modischer - Spezialhaarschnitt	34,50 €
Festiger Gel /Wachs	1,50 €

Preisliste-Solarium

Je 5 Minuten 2,50 €
Abo-Karte mit 100 Minuten 47,00 €

Für weitere Sonderbehandlung erfragen Sie bei einer kostenlosen Beratung den Preis
Wir verwenden nur hochwertige Produkte in unserem Haarstudio – das Beste für Ihre Haare!